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Protokół nr 8/2021 

z posiedzenia XXXII sesji zwyczajnej  

VI kadencji Rady Powiatu w Legionowie 

WAK.0002.8.2021 

XXXII Sesja Rady Powiatu w Legionowie w dniu 27 września 2021 odbyła się                     
w auli Starostwa Powiatowego w Legionowie. 

Obrady rozpoczęto 27 września 2021 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 13:30 tego 
samego dnia. 

1. Otwarcie obrad. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Powiatu w Legionowie Pan Leszek Smuniewski, 

witając radnych, gości oraz pozostałych członków obrad. 

Lista radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu (obecność potwierdzona przez 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Legionowie). 

Lista gości uczestniczących w obradach stanowi załącznik nr 2 do protokołu (obecność 

potwierdzona przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Legionowie). 

W posiedzeniu wzięło udział 22 członków Rady Powiatu w Legionowie: 

1. Aleksandra Bednarek 

2. Agnieszka Borkowska 

3. Piotr Choroś 

4. Przemysław Cichocki 

5. Zenon Durka 

6. Anna Gajewska 

7. Zbigniew Garbaczewski 

8. Mirosław Kado 

9. Michał Kobrzyński 

10. Izabela Kownacka 

11. Grzegorz Kubalski 

12. Zenon Kuska 

13. Agnieszka Powała 

14. Wiesław Smoczyński 

15. Leszek Smuniewski 

16. Sylwester Sokolnicki 

17. Artur Stankiewicz 

18. Jacek Szczepański 

19. Mariusz Śledziewski 

20. Tomasz Talarski 

21. Robert Wróbel 

22. Grzegorz Zbroch 

Przewodniczący Rady przekazał uczestnikom obrad wskazówki związane z obostrzeniami. 

Nadmienił, że Radni podczas obrad mają możliwość zachowania obowiązującego dystansu, 

więc nie mają obowiązku przebywać w maseczkach. Zwrócił się z prośbą do pozostałych 
uczestników obrad o przebywanie w maseczkach.  
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Pan Leszek Smuniewski powiedział, że będzie obowiązywał tryb głosowania z użyciem 

tabletów i programu esesja.   

Przewodniczący Rady Leszek Smuniewski poinformował zebranych, że „na mocy art. 15     

ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, obrady Rady Powiatu         

w Legionowie są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz            

i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w BIP Powiatu Legionowskiego oraz na stronie 

internetowej Powiatu Legionowskiego. Tablica informacyjna usytuowana jest przed 

wejściem do sali obrad. Jeśli Państwa obecność na sesji Rady Powiatu nie jest związana      

z wykonywaniem obowiązków służbowych i nie życzą sobie Państwo, aby ich wypowiedzi 

lub wizerunek zostały utrwalone, uprzejmie proszę o opuszczenie sali obrad”. 

 

2. Wręczenie nagród laureatom konkursu „A kiedy dorosnę…”. 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Głównego Specjalisty w Wydziale 

Spraw Społecznych, Pani Jolanty Grzybowskiej, o przedstawienie warunków konkursu         

„A kiedy dorosnę…”.  

Pani Jolanta Grzybowska powiedziała, że konkurs literacki „A kiedy dorosnę…” został 

zorganizowany przez Powiat Legionowski, przy ścisłej współpracy z Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie. Nadmieniła, że przedmiotem konkursu było napisanie pracy, w dowolnej 

technice literackiej na temat „A kiedy dorosnę…”. Zaznaczyła, że celem konkursu było 

pokazanie, jak dzieci biologiczne i dzieci przysposobione z rodzin zastępczych i domu 

dziecka postrzegają swoją przyszłość – co dla nich jest najważniejsze, co doceniają, jak     

w ich oczach jawi się dorosłość, kariera, życie rodzinne, ich przyszły dom. Powiedziała, że 

w konkursie mogły wziąć udział dzieci w wieku od 8 do 18 lat. Konkurs został 

przeprowadzony w trzech kategoriach wiekowych. Wpłynęło kilkanaście pięknych                    

i wzruszających prac, z których wynikało jedno – niezależnie od wieku, najważniejsza jest 

rodzina i ktoś bliski obok.  

Pani Jolanta Grzybowska poprosiła o wręczenie nagród Starostę Legionowskiego Pana 

Sylwestra Sokolnickiego, Przewodniczącego Rady Powiatu w Legionowie Pana Leszka 

Smuniewskiego, Przewodniczącą Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady 

Powiatu w Legionowie Panią Annę Gajewską oraz Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Legionowie Panią Magdalenę Jagnyziak.  

 

Nagrody zostały wręczone laureatom, w poszczególnych kategoriach wiekowych: 

1) 8 – 11 lat: Dawid Siekierski, Debra Milik Żywek, Elwira Skowrońska; 

2) 9 – 14 lat: Mateusz Tkaczyk, Mikołaj Wojewoda, Maja Pawłowska, Igor Milik Żywek;  

3) 15 – 18 lat: Nikola Przebierała, Oliwia Runo, Andrzej Garstka. 

 

Pani Jolanta Grzybowska przekazała gratulacje dla wszystkich laureatów oraz zaprosiła        

do wspólnego zdjęcia.      

 

 

3. Wręczenie nagród laureatom konkursu literackiego „Bądź jak Lem. Zobacz 

przyszłość”. 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Naczelnika Wydziału Kultury i Promocji, 

Pani Joanny Kajdanowicz o przedstawienie warunków konkursu „Bądź jak Lem. Zobacz 

przyszłość”.  
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Pani Joanna Kajdanowicz powiedziała, że dokładnie dwa tygodnie temu – 13 września 

obchodzony był setny jubileusz urodzin Stanisława Lema – jednego z najbardziej 

poczytnych pisarzy nurtu science fiction na świecie. Nadmieniła, że autor takich dzieł jak 

„Solaris”, „Cyberiada” oraz „Bajki robotów”, które zostały przetłumaczone na 40 języków, 

był nie tylko prozaikiem, ale również filozofem i futurologiem. Zaznaczyła, że w związku      

z przypadającym w tym roku, okrągłym jubileuszem urodzin pisarza, Sejm RP ustanowił 

go Rokiem Stanisława Lema.  

Pani Joanna Kajdanowicz powiedziała, że Powiat Legionowski aktywnie włączył się                 

w obchody, a jednym ze sposobów zwrócenia szczególnej uwagi na tego najwybitniejszego 

przedstawiciela polskiej fantastyki, było ogłoszenie konkursu literackiego pt. „Bądź jak 

Lem. Zobacz przyszłość”. Zaznaczyła, że do udziału w konkursie zaproszeni zostali 

mieszkańcy i uczniowie ze szkół powiatu, aby zainspirowani twórczością Lema, napisali 

własne opowiadanie science fition, aby jak autor „Solaris” zobaczyli przyszłość oczyma 

wyobraźni.  

Nadmieniła, że w konkursie wzięło udział 18 uczestników. Jury konkursowe oceniało 

zarówno formę, jak i sposób nawiązania do twórczości Lema. Zaznaczyła, że najwyżej 

punktowany był oryginalny sposób ukazania wpływu postępu cywilizacyjnego,                        

w szczególności wynalazków technicznych na jakość codziennego życia człowieka i na 

podejmowane przez niego decyzje.  

Pani Joanna Kajdanowicz zwróciła się z prośbą do Starosty Legionowskiego Pana Sylwestra 

Sokolnickiego, Przewodniczącego Rady Powiatu w Legionowie Pana Leszka Smuniewskiego 

oraz Członka Zarządu Powiatu Legionowskiego, a zarazem Przewodniczącego jury 

konkursowego Pana Artura Stankiewicza o wręczenie nagród i wyróżnień.    

 Nagrody i wyróżnienia jury przyznało w dwóch kategoriach wiekowych: 

1) uczniowie szkół ponadpodstawowych – w tej kategorii wpłynęła tylko jedna praca, 

ale jury uznało, że zasługuje na najwyższe podium konkursu: I miejsce – Hanna 

Zegadło za opowiadanie pt. „Jak Blaszanka i Kwarkadiusz”; 

2) uczniowie klas 6 – 8 szkół podstawowych – w tej kategorii wpłynęło 15 prac; 

wszyscy autorzy wykazali się zarówno plastyczną wyobraźnią, jak i niezwykłą 

sprawnością językową; 

Wyróżnienia otrzymali: 

a) Aleksandra Mikołajczyk za opowiadanie pt. „Robot Piluś”; 

b) Amelia Majchrowska za opowiadanie pt. „Od nowa”; 

c) Nadia Ślifierska za opowiadanie pt. „Cybernetyczna Igłówka”;   

III miejsce – Izabela Dydycz za opowiadanie pt. „Echo wspomnień”; 

II miejsce – Emilia Cędrowska za opowiadanie pt. „Golcrow”; 

I miejsce – Małgorzata Łubkowska za opowiadanie pt. „Z duchem czasu”. 

Pani Joanna Kajdanowicz powiedziała, że wszystkie prace są opublikowane na witrynie 

internetowej Powiatu Legionowskiego w dziale Kultura, w zakładce Konkursy.  

Zaprosiła wszystkich laureatów do wspólnego zdjęcia.  

Przewodniczący Rady przekazał gratulacje dla wszystkich laureatów.  

 

4. Złożenie ślubowania przez Pana Wiesława Antoniego Smoczyńskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Legionowie powiedział, że do grona Radnych 

Powiatu dołączył Pan Wiesław Smoczyński, który Postanowieniem Komisarza Wyborczego 
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– stanowi załącznik nr 3 do protokołu, otrzymał mandat Radnego. Ślubowanie będzie 

symbolem pełnoprawnego dołączenia Radnego do Rady Powiatu w Legionowie.  

Przewodniczący Rady, w obecności Pana Wiesława Smoczyńskiego odczytał tekst 

ślubowania: „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu 

Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla 

pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać 

Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”. Radny Pan Wiesław Smoczyński 

powiedział „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.  

Pan Leszek Smuniewski przekazał w imieniu swoim i wszystkich Radnych, gratulacje Panu 

Wiesławowi Smoczyńskiemu. Zaznaczył, że jest to samorządowiec, który od ponad 20 lat 

działa na rzecz lokalnego samorządu, zawsze związany z Gminą Nieporęt, w której był 

Wójtem oraz Zastępcą Wójta. Nadmienił, że w poprzedniej kadencji był również Radnym 

Powiatu Legionowskiego.   

Pan Wiesław Smoczyński powiedział, że jest mu przykro, że w takich okolicznościach 

przyjmuje mandat Radnego. Nadmienił, że bardzo cenił Pana Janusza Majewskiego, 

przekazując dla niego życzenia zdrowia i wszystkiego najlepszego.      

 

 

5. Informacja o porządku obrad. 

Przewodniczący Rady poinformował, że wszyscy Radni otrzymali porządek obrad, 

wraz z innymi materiałami na Sesję.  

1. Otwarcie obrad. 

2. Wręczenie nagród laureatom konkursu „A kiedy dorosnę…”.  

3. Wręczenie nagród laureatom konkursu literackiego „Bądź jak Lem. Zobacz 

przyszłość”. 

4. Złożenie ślubowania przez Pana Wiesława Antoniego Smoczyńskiego. 

5. Informacja o porządku obrad. 

6. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu w Legionowie. 

7. Sprawozdanie Starosty o pracach Zarządu i informacje Starosty Legionowskiego. 

8. Sprawozdanie Powiatowego Urzędu Pracy z działalności za rok 2020 oraz raport          

o bieżącym stanie bezrobocia w Powiecie Legionowskim, z uwzględnieniem sytuacji 

wywołanej epidemią COVID – 19. 

9. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Integracji Społecznej                     

w Legionowie.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie zmieniającej uchwałę 

Nr 192/XXIV/2020 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2021. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie zmieniającej uchwałę        

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Legionowskiego 

na lata 2021 – 2035. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie skargi 

Państwa Barbary i Janusza N.. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie skargi 

Państwa Grażyny i Zygmunta R.. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zmian              

w składzie Komisji Rozwoju Rady Powiatu w Legionowie. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zmian               
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w składzie Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu                        

w Legionowie. 

16. Przyjęcie protokołu z XXXI Sesji Rady Powiatu w Legionowie. 

17. Wolne wnioski i oświadczenia. 

18. Zamknięcie posiedzenia. 

Pan Leszek Smuniewski powiedział, że w związku z wnioskami, które wpłynęły na jego ręce 

w dniu Sesji, chciałby zaproponować następujące zmiany w porządku obrad: 

1) wycofanie z porządku obrad punktu 15 o treści: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady 

Powiatu w Legionowie w sprawie zmian w składzie Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw 

Społecznych Rady Powiatu w Legionowie.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wprowadzenie zmian w porządku obrad i zdjęcie z porządku obrad pkt. 15 w sprawie 

zmian w składzie Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Aleksandra Bednarek, Agnieszka Borkowska, Piotr Choroś, Przemysław Cichocki, Anna 

Gajewska, Zbigniew Garbaczewski, Mirosław Kado, Michał Kobrzyński, Izabela Kownacka, 

Grzegorz Kubalski, Zenon Kuska, Agnieszka Powała, Wiesław Antoni Smoczyński, Leszek 

Smuniewski, Sylwester Sokolnicki, Artur Stankiewicz, Jacek Szczepański, Mariusz 

Śledziewski, Tomasz Talarski, Robert Wróbel 

BRAK GŁOSU (2) 

Zenon Durka, Grzegorz Zbroch 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Michalski 

Z powodu problemów technicznych, w głosowaniu nie mogli wziąć udziału: Radny Pan 

Zenon Durka oraz Radny Pan Grzegorz Zbroch 

 

2) wprowadzenie do porządku obrad punktu 15 o treści: Rozpatrzenie projektu uchwały 

Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zmian w składzie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Powiatu w Legionowie; Pan Leszek Smuniewski powiedział, że projekt uchwały 

dotyczy rezygnacji Pana Piotra Chorosia z pracy w tej komisji – wniosek Radnego stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu;  

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wprowadzenie zmian w porządku obrad i wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zmian w składzie Komisji Oświaty, Kultury 

i Sportu Rady jako pkt. 15.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Aleksandra Bednarek, Agnieszka Borkowska, Piotr Choroś, Przemysław Cichocki, Anna 

Gajewska, Zbigniew Garbaczewski, Mirosław Kado, Michał Kobrzyński, Izabela Kownacka, 
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Grzegorz Kubalski, Zenon Kuska, Agnieszka Powała, Wiesław Antoni Smoczyński, Leszek 

Smuniewski, Sylwester Sokolnicki, Artur Stankiewicz, Jacek Szczepański, Mariusz 

Śledziewski, Tomasz Talarski, Robert Wróbel 

BRAK GŁOSU (2) 

Zenon Durka, Grzegorz Zbroch 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Michalski 

Z powodu problemów technicznych, w głosowaniu nie mogli wziąć udziału: Radny Pan 

Zenon Durka oraz Radny Pan Grzegorz Zbroch. 

 

3) wprowadzenie do porządku obrad punktu 16 o treści: Rozpatrzenie projektu uchwały 

Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zmian w składzie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Powiatu w Legionowie; Pan Leszek Smuniewski nadmienił, że projekt uchwały dotyczy 

deklaracji Pana Wiesława Smoczyńskiego do pracy w tej komisji – wniosek Radnego 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu.;  

Pan Leszek Smuniewski zaznaczył, że kolejne punkty zaproponowanego porządku obrad, 

zmienią odpowiednio numerację w porządku obrad na pkt 17, 18 oraz 19.  

Głosowano w sprawie: 

Wprowadzenie zmian w porządku obrad i wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zmian w składzie Komisji Oświaty, Kultury 

i Sportu Rady jako pkt. 16.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Aleksandra Bednarek, Agnieszka Borkowska, Piotr Choroś, Przemysław Cichocki, Anna 

Gajewska, Zbigniew Garbaczewski, Mirosław Kado, Michał Kobrzyński, Izabela Kownacka, 

Grzegorz Kubalski, Zenon Kuska, Agnieszka Powała, Wiesław Antoni Smoczyński, Leszek 

Smuniewski, Sylwester Sokolnicki, Artur Stankiewicz, Jacek Szczepański, Mariusz 

Śledziewski, Tomasz Talarski, Robert Wróbel, Grzegorz Zbroch 

BRAK GŁOSU (1) 

Zenon Durka 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Michalski 

Z powodu problemów technicznych, w głosowaniu nie mógł wziąć udziału Radny Pan Zenon 

Durka. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych chciałby zaproponować jeszcze jakieś 

zmiany w porządku obrad. Nikt nie zgłosił dodatkowych uwag, więc Pan Leszek Smuniewski 

przystąpił do jego realizacji.  

 

6. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu w Legionowie. 

Przewodniczący Rady powiedział, że w okresie od dnia 30.08.br. do dnia 24.09.br., 

wpłynęły do Biura Rady lub bezpośrednio do Przewodniczącego Rady następujące pisma: 
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1) uchwała Rady Gminy Dobre w sprawie stanowiska dotyczącego zmiany przepisów 

prawa w zakresie ponoszenia przez gminy kosztów pobytu dziecka w żłobku – 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu ; 

 

2) od Dyrektora Powiatowej Instytucji Kultury w Legionowie: 

 

a) podsumowanie Festiwalu Filmowego im. Andrzeja Kondratiuka „W oparach 

absurdu” - stanowi załącznik nr 7 do protokołu   ; 

Pan Leszek Smuniewski powiedział, że to pismo zostało przesłane do wszystkich 

Radnych drogą elektroniczną w dniu 02.09.br. 

 

b) prośba o wsparcie finansowe projektu artystycznego „Prawiek – mikrokosmos - 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu  ; 

Przewodniczący Rady powiedział, że pismo zostało przesłane do wszystkich 

Radnych drogą elektroniczną w dniu 16.09.br. 

 

3) odpowiedź na pytanie zadane podczas XXXI Sesji Rady Powiatu w Legionowie, przez 

Panią Agnieszkę Borkowską, w sprawie postępu prac nad dokumentacją projektową 

dotyczącą realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa prawego wału 

przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Jabłonna – Nowy Dwór Mazowiecki” - 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu ; 

Pan Leszek Smuniewski nadmienił, że pismo zostało przesłane do Pani Agnieszki 

Borkowskiej drogą elektroniczną w dniu 14.09.br., natomiast jeżeli ktoś z Państwa 

Radnych, chciałby się zapoznać z tą informacją, to pismo jest dostępne w Biurze 

Rady; 

 

4) deklaracja Pana Wiesława Smoczyńskiego, w sprawie przystąpienia do Klubu 

Radnych Prawa i Sprawiedliwości w Radzie Powiatu w Legionowie - stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu ;  

 

5) do wiadomości Rady Powiatu w Legionowie: 

a) prośba skierowana w dniu 07.09.br. przez Pana Adama K. do Starosty 

Legionowskiego, dotycząca weryfikacji stanu wykonania ścieżki rowerowej    

wraz z odwodnieniem wzdłuż ul. Chotomowskiej i Partyzantów w Gminie 

Jabłonna oraz w granicach możliwości prawnych, poprawy wykonanych robót - 

stanowi załącznik nr 11 do protokołu  ; 

Pan Leszek Smuniewski powiedział, że informację tę, przekazał również              

na ostatnim posiedzeniu Komisji Rozwoju Rady Powiatu w Legionowie; 

b) pismo skierowane w dniu 15.09.br. do Starosty Legionowskiego przez Pana    

Adama K., w imieniu licznej grupy mieszkańców Gminy Jabłonna, w sprawie 

procedury uchwalania budżetu Starostwa Powiatowego w Legionowie                     

na 2022 r. (wnioski do budżetu na 2022 r.) - stanowi załącznik nr 12                 

do protokołu ; 

c) prośba Prezesa Legionowskiego WOPR do Starosty Legionowskiego                          

o zabezpieczenie w budżecie Powiatu Legionowskiego na rok 2022 kwoty 

60.000,00 zł na wsparcie finansowe działalności ratowniczej Legionowskiego 

WOPR - stanowi załącznik nr 13 do protokołu ; 

 

Przewodniczący Rady powiedział, że zgodnie z planem pracy Rady Powiatu, następna Sesja 

odbędzie się w dniu 25.10.br.. Nadmienił, że jeżeli sytuacja związana ze stanem pandemii 

na to pozwoli, Sesja odbędzie się również w trybie stacjonarnym. 

7. Sprawozdanie Starosty o pracach Zarządu i informacje Starosty 

Legionowskiego. 

Starosta Legionowski Pan Sylwester Sokolnicki powiedział, że szczegółowe 

informacje dotyczące pracy Zarządu Powiatu Legionowskiego oraz poszczególnych 
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komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Legionowie, Radni otrzymali w formie 

elektronicznej. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Przedstawił również prezentację, która stanowi załącznik nr 15 do protokołu, na temat 

najważniejszych bieżących prac na terenie Powiatu Legionowskiego.  

Przewodniczący Rady podziękował Staroście Legionowskiemu za przekazanie 

szczegółowych informacji i zaproponował dyskusję w tym temacie 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji, Pan Leszek Smuniewski przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku. 

 

 

8. Sprawozdanie Powiatowego Urzędu Pracy z działalności za rok 2020 oraz 

raport o bieżącym stanie bezrobocia w Powiecie Legionowskim,                                       

z uwzględnieniem sytuacji wywołanej epidemią COVID – 19. 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Legionowie Pani Ewy Lisowskiej o wprowadzenie do tematu.  

 

Pani Ewa Lisowska przestawiła sprawozdanie z działalności PUP w Legionowie za 2020 rok 

oraz raport o bieżącym stanie bezrobocia w Powiecie Legionowskim – prezentacja stanowi 

załącznik nr 16 do protokołu.  

Przewodniczący Rady podziękował za omówienie tematu. Nadmienił, że szczegółowe 

sprawozdanie z działalności PUP, zostało udostępnione na esesji, razem z innymi 

materiałami na Sesję – stanowi załącznik nr 17 do protokołu. Zaproponował dyskusję      

w tym temacie. 

Pan Leszek Smuniewski powiedział, że z przekazanych informacji wynika, że z uwagi na 

COVID, PUP miał zdecydowanie więcej pracy. Czy w związku z tym, otrzymał jakieś 

dodatkowe środki na rozbudowę infrastruktury, narzędzi pracy, którymi dysponuje lub 

ewentualnie na zwiększenie składu kadry pracującej w PUP? Pani Ewa Lisowska 

powiedziała, że zadanie zostało wykonane tylko przez pracowników PUP, bez żadnego 

dodatkowego zatrudnienia. PUP nie otrzymał żadnych dodatkowych środków i sił w tym 

obszarze. Zaznaczyła, że Dyrektor PUP świetnie zorganizował pracę urzędu. Praca 

odbywała się po godzinach, w soboty i niedzielę. Wszyscy pracownicy byli zaangażowani      

w to działanie.  

Przewodniczący Rady złożył podziękowanie dla wszystkich pracowników PUP w Legionowie.    

 

 

 

9. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Integracji Społecznej           

w Legionowie. 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Dyrektora Powiatowego Centrum 

Integracji Społecznej w Legionowie Pani Doroty Wróbel - Góreckiej o wprowadzenie            

do tematu. 

Pani Dorota Wróbel - Górecka przedstawiła informacje z działalności PCIS w Legionowie – 

sprawozdanie stanowi załącznik nr 18 do protokołu, natomiast prezentacja stanowi 

załącznik nr 19 do protokołu.  
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Pan Leszek Smuniewski podziękował za omówienie tematu, zaproponował dyskusję 

w tym temacie, w której kolejno udział wzięli. 

Pan Przemysław Cichocki powiedział, że ostatnie posiedzenie Komisji Rodziny, Zdrowia           

i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Legionowie odbyło się w siedzibie CIS-u. Złożył 

podziękowanie Pani Dyrektor za współpracę i otwartość, np. w ramach organizacji zbiórki 

żywności dla potrzebujących seniorów. Zaznaczył, że Pani Dyrektor bardzo pozytywnie          

i otwarcie zareagowała na prośbę członków Rady Osiedla Jagiellońska i Batorego                   

w Legionowie. 

Pani Agnieszka Borkowska również złożyła podziękowanie Pani Dyrektor CIS-u. 

Do podziękowań dołączył się Pan Leszek Smuniewski. Zadeklarował jednocześnie gotowość 

wsparcie ze strony rady dla kolejnych przedsięwzięć, pomysłów i programów, które są 

udziałem Powiatowego Centrum Integracji Społecznej.  

Przewodniczący Rady ogłosił 10 minut przerwy. 

Obrady zostały wznowione. 

 

 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie zmieniającej 

uchwałę Nr 192/XXIV/2020 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 21 grudnia 2020 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2021. 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Skarbnika Powiatu Legionowskiego        

o omówienie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr 192/XXIV/2020 Rady Powiatu         

w Legionowie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Legionowskiego na rok 2021. 

Pani Katarzyna Rembelska omówiła szczegółowo zmiany zawarte w uzasadnieniu                  

do powyższej uchwały.  

Przewodniczący Rady podziękował za omówienie projektu uchwały. Nadmienił, że Komisja 

Budżetowa na posiedzeniu w dniu 27.09.br. zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt 

uchwały i zaproponował dyskusję w tym temacie.  

W związku z brakiem zgłoszeń, przystąpił do procedury głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie zmieniającej uchwałę                  

Nr 192/XXIV/2020 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2021.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Aleksandra Bednarek, Agnieszka Borkowska, Piotr Choroś, Przemysław Cichocki, Zenon 

Durka, Anna Gajewska, Zbigniew Garbaczewski, Mirosław Kado, Michał Kobrzyński, 

Izabela Kownacka, Grzegorz Kubalski, Zenon Kuska, Agnieszka Powała, Wiesław Antoni 

Smoczyński, Leszek Smuniewski, Sylwester Sokolnicki, Artur Stankiewicz, Jacek 
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Szczepański, Mariusz Śledziewski, Tomasz Talarski, Grzegorz Zbroch 

BRAK GŁOSU (1) 

Robert Wróbel 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Michalski 

Z powodu problemów technicznych, Radny Pan Robert Wróbel, nie mógł wziąć udziału          

w głosowaniu. 

Uchwała nr 232/XXXII/2021 Rady Powiatu w Legionowie zmieniająca uchwałę                

Nr 192/XXIV/2020 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2021 – stanowi załącznik nr 20         

do protokołu. 

 

 

 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie zmieniającej 

uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu 

Legionowskiego na lata 2021 – 2035. 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Skarbnika Powiatu Legionowskiego       

o omówienie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej dla Powiatu Legionowskiego na lata 2021 – 2035.  

Pani Katarzyna Rembelska omówiła szczegółowo zmiany zawarte w uzasadnieniu                  

do powyższej uchwały.  

Przewodniczący podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował dyskusję         

w tym temacie.  

W związku z brakiem zgłoszeń, przystąpił do procedury głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Legionowskiego na lata 2021 – 

2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Aleksandra Bednarek, Agnieszka Borkowska, Piotr Choroś, Przemysław Cichocki, Zenon 

Durka, Anna Gajewska, Zbigniew Garbaczewski, Mirosław Kado, Michał Kobrzyński, 

Izabela Kownacka, Grzegorz Kubalski, Zenon Kuska, Agnieszka Powała, Wiesław Antoni 

Smoczyński, Leszek Smuniewski, Sylwester Sokolnicki, Artur Stankiewicz, Jacek 

Szczepański, Mariusz Śledziewski, Tomasz Talarski, Robert Wróbel, Grzegorz Zbroch 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Michalski 

Uchwała nr 233/XXXII/2021 Rady Powiatu w Legionowie zmieniającej uchwałę                

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Legionowskiego na lata 

2021 – 2035 – stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 
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12. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie skargi 

Państwa Barbary i Janusza N.. 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Legionowie, o omówienie uzasadnienia                             

do przedstawionego projektu uchwały. 

 

Pan Mariusz Śledziewski odczytał uzasadnienie, zawarte w projekcie uchwały, w sprawie 

skargi Państwa Barbary i Janusza N., które stanowi załącznik do projektu w/w uchwały. 

Nadmienił, że komisja, uznała skargę za bezzasadną, natomiast jednocześnie złożyła           

w dniu 17.09.br. wniosek do Starosty Legionowskiego Pana Sylwestra Sokolnickiego             

o treści „W dniu 15 września 2021 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, rozpatrywała 

skargę Państwa Barbary i Janusza N……………., która wpłynęła do Rady Powiatu                        

w Legionowie - w załączeniu kopia skargi. 

Biorąc pod uwagę argumenty skarżących oraz analizując obszerną dokumentację 

dotyczącą sprawy, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdza, że konieczna jest pomoc 

dla Państwa Barbary i Janusza N………….. w rozwiązaniu problemu z zalewaniem ich mienia.  

W związku z tym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, składa wniosek do Starosty 

Legionowskiego, o rozpatrzenie możliwości powołania komisji do zbadania, czy wszystkie 

działania inwestycyjne na działce sąsiada przy ul. Modlińskiej …….., które mogą powodować 

problem z podtopieniami skarżących, są wykonane zgodne z przepisami prawa”.  

Pan Leszek Smuniewski podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował 

dyskusję w omawianym temacie. Nadmienił, że Pan Sylwester Sokolnicki osobiście 

rozmawiał ze skarżącymi i udzielił informacji, dotyczących propozycji dalszego 

postępowania w przedmiotowej sprawie.  

Przewodniczący Rady złożył podziękowanie Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków     

i Petycji oraz wszystkim członkom komisji za okazaną empatię i inicjatywę mającą na celu 

pomoc Państwu Barbarze i Januszowi N. w rozwiązaniu problemu.  

W związku z brakiem zgłoszeń w dyskusji, Pan Leszek Smuniewski przystąpił do procedury 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie skargi Państwa 

Barbary i Janusza N..  

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Aleksandra Bednarek, Agnieszka Borkowska, Piotr Choroś, Przemysław Cichocki, Zenon 

Durka, Anna Gajewska, Zbigniew Garbaczewski, Mirosław Kado, Michał Kobrzyński, 

Izabela Kownacka, Grzegorz Kubalski, Zenon Kuska, Agnieszka Powała, Wiesław Antoni 

Smoczyński, Leszek Smuniewski, Sylwester Sokolnicki, Artur Stankiewicz, Jacek 

Szczepański, Mariusz Śledziewski, Tomasz Talarski, Robert Wróbel, Grzegorz Zbroch 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Michalski 

 

Uchwała nr 234/XXXII/2021 Rady Powiatu w Legionowie w sprawie skargi Państwa 

Barbary i Janusza N. – stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  
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13. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie skargi 

Państwa Grażyny i Zygmunta R..  

Przewodniczący Rady zwrócił się ponownie z prośbą do Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Legionowie o omówienie uzasadnienia                               

do przedstawionego projektu uchwały. 

Pan Mariusz Śledziewski odczytał uzasadnienie, zawarte w projekcie uchwały, w sprawie 

skargi Państwa Grażyny i Zygmunta R., które stanowi załącznik do projektu w/w uchwały. 

Pan Leszek Smuniewski podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował 

dyskusję w omawianym temacie. 

W związku z brakiem zgłoszeń, Przewodniczący Rady przystąpił do procedury głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie skargi Państwa 

Grażyny i Zygmunta R..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Aleksandra Bednarek, Agnieszka Borkowska, Piotr Choroś, Przemysław Cichocki, Zenon 

Durka, Anna Gajewska, Zbigniew Garbaczewski, Mirosław Kado, Michał Kobrzyński, 

Izabela Kownacka, Grzegorz Kubalski, Zenon Kuska, Agnieszka Powała, Wiesław Antoni 

Smoczyński, Leszek Smuniewski, Sylwester Sokolnicki, Artur Stankiewicz, Jacek 

Szczepański, Mariusz Śledziewski, Tomasz Talarski, Robert Wróbel, Grzegorz Zbroch 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Michalski 

Uchwała nr 235/XXXII/2021 Rady Powiatu w Legionowie w sprawie skargi Państwa 

Grażyny i Zygmunta R. – stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zmian 

w składzie Komisji Rozwoju Rady Powiatu w Legionowie. 

 Przewodniczący Rady powiedział, że projekt uchwały jest konsekwencją wniosku 

złożonego przez Pana Wiesława Smoczyńskiego – stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

Przewodniczący Rady zaproponował dyskusję na temat projektu tej uchwały. W związku      

z brakiem zgłoszeń, Pan Leszek Smuniewski przystąpił do procedury głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zmian w składzie 

Komisji Rozwoju Rady Powiatu w Legionowie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Aleksandra Bednarek, Piotr Choroś, Przemysław Cichocki, Zenon Durka, Anna Gajewska, 

Zbigniew Garbaczewski, Mirosław Kado, Michał Kobrzyński, Izabela Kownacka, Grzegorz 

Kubalski, Zenon Kuska, Agnieszka Powała, Wiesław Antoni Smoczyński, Leszek 

Smuniewski, Sylwester Sokolnicki, Artur Stankiewicz, Jacek Szczepański, Mariusz 

Śledziewski, Tomasz Talarski, Robert Wróbel, Grzegorz Zbroch 

BRAK GŁOSU (1) 

Agnieszka Borkowska 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Michalski 

Z powodu problemów technicznych, Radna Pani Agnieszka Borkowska nie mogła 

uczestniczyć w głosowaniu. 

Uchwała nr 236/XXXII/2021 Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zmian w składzie 

Komisji Rozwoju Rady Powiatu w Legionowie – stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

 

 

 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zmian 

w składzie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Legionowie. 

 Przewodniczący Rady powiedział, że projekt uchwały jest konsekwencją wniosku 

złożonego przez Pana Piotra Chorosia, który rezygnuje z pracy w Komisji Oświaty, Kultury 

i Sportu Rady Powiatu w Legionowie.  

Przewodniczący Rady zaproponował dyskusję na temat projektu tej uchwały. W związku      

z brakiem zgłoszeń, Pan Leszek Smuniewski przystąpił do procedury głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zmian w składzie 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Legionowie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Aleksandra Bednarek, Piotr Choroś, Przemysław Cichocki, Zenon Durka, Anna Gajewska, 

Zbigniew Garbaczewski, Mirosław Kado, Michał Kobrzyński, Izabela Kownacka, Grzegorz 

Kubalski, Zenon Kuska, Agnieszka Powała, Wiesław Antoni Smoczyński, Leszek 

Smuniewski, Sylwester Sokolnicki, Artur Stankiewicz, Jacek Szczepański, Mariusz 

Śledziewski, Tomasz Talarski, Robert Wróbel, Grzegorz Zbroch 

BRAK GŁOSU (1) 

Agnieszka Borkowska 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Michalski 

Z powodu problemów technicznych, Radna Pani Agnieszka Borkowska nie mogła 

uczestniczyć w głosowaniu. 
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Uchwała nr 237/XXXII/2021 Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zmian w składzie 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Legionowie – stanowi załącznik nr 26 

do protokołu.  

 

 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie 

zmian w składzie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Legionowie. 

Przewodniczący Rady powiedział, że projekt uchwały jest konsekwencją wniosku 

złożonego przez Pana Wiesława Smoczyńskiego, który złożył deklarację pracy w Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Legionowie.  

Przewodniczący Rady zaproponował dyskusję na temat projektu tej uchwały. W związku      

z brakiem zgłoszeń, Pan Leszek Smuniewski przystąpił do procedury głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zmian w składzie 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Legionowie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Aleksandra Bednarek, Agnieszka Borkowska, Piotr Choroś, Przemysław Cichocki, Zenon 

Durka, Anna Gajewska, Zbigniew Garbaczewski, Mirosław Kado, Michał Kobrzyński, 

Izabela Kownacka, Grzegorz Kubalski, Zenon Kuska, Agnieszka Powała, Wiesław Antoni 

Smoczyński, Leszek Smuniewski, Sylwester Sokolnicki, Artur Stankiewicz, Jacek 

Szczepański, Mariusz Śledziewski, Tomasz Talarski, Robert Wróbel, Grzegorz Zbroch 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Michalski 

Uchwała nr 238/XXXII/2021 Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zmian w składzie 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Legionowie – stanowi załącznik nr 27 

do protokołu. 

  

 

 

17. Przyjęcie protokołu z XXXI Sesji Rady Powiatu w Legionowie. 

Przewodniczący Rady powiedział, że protokół nr 7/2021 z XXXI Sesji Rady Powiatu                 

w Legionowie, został udostępniony Radnym razem z innymi materiałami na sesję                     

i dotychczas nikt nie zgłosił żadnych uwag. Zapytał, czy teraz ktoś z Radnych chciałby 

wnieść jakieś sugestie. Nikt z obecnych na posiedzeniu nie miał uwag, więc Pan Leszek 

Smuniewski przystąpił do procedury głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XXXI Sesji Rady Powiatu w Legionowie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Aleksandra Bednarek, Agnieszka Borkowska, Piotr Choroś, Przemysław Cichocki, Zenon 

Durka, Anna Gajewska, Zbigniew Garbaczewski, Mirosław Kado, Michał Kobrzyński, 

Izabela Kownacka, Grzegorz Kubalski, Zenon Kuska, Agnieszka Powała, Leszek 

Smuniewski, Sylwester Sokolnicki, Artur Stankiewicz, Jacek Szczepański, Tomasz 

Talarski, Robert Wróbel, Grzegorz Zbroch 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wiesław Antoni Smoczyński 

BRAK GŁOSU (1) 

Mariusz Śledziewski 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Michalski 

Z powodu problemów technicznych, Radny Pan Mariusz Śledziewski nie mógł uczestniczyć 

w głosowaniu. 

Przewodniczący Rady potwierdził, iż protokół nr 7/2021 z XXXI Sesji Rady Powiatu 

w Legionowie został przyjęty. 

 

 

 

18. Wolne wnioski i oświadczenia. 

Pan Michał Kobrzyński powiedział, że w Sprawozdaniu Starosty napisane jest,           

że została podpisana umowa na prowadzenie Piłkarskiej Ligii Powiatu Legionowskiego. 

Poprosił o udzielenie odpowiedzi, w jakim trybie została zawarta umowa, z kim, na jaką 

kwotę oraz jakie są warunki w niej zawarte. 

Nawiązał również do informacji zawartej w sprawozdaniu Starosty na temat, podpisanej 

umowy ze Stowarzyszeniem Bravehearts Legionowo, w zakresie sponsoringu sportowego 

zawodniczki startującej w Mistrzostwach Europy w Triathlonie, odbywających się 25 – 26 

września 2021 r. w Hiszpanii. Zwrócił się z prośbą, o przekazanie informacji dotyczącej 

kwoty, jaka została przekazana oraz personaliów osoby, której wsparcie zostało udzielone. 

Pan Sylwester Sokolnicki powiedział, że odpowiedzi na te pytania zostaną przesłane drogą 

elektroniczną. 

Pani Izabela Kownacka powiedziała, że już wcześniej zgłaszała możliwość 

wykonania wyniesienia na przejściu dla pieszych na ul. Niepodległości w Wieliszewie. 

Nadmieniła, że chodzi głównie o miejsce, gdzie jest postawiony paczkomat na zakręcie. 

Poprosiła o udzielenie odpowiedzi na jakim etapie analizowania jest to zadanie.   

Przewodniczący Rady powiedział, że odpowiedź zostanie przesłana drogą elektroniczną. 

Pan Zbigniew Garbaczewski zwrócił się z prośbą, o powiadamianie o imprezach 

organizowanych, na które Radni dostają zaproszenia. Nadmienił, że w poprzedniej kadencji 

była taka tradycja, że Radni otrzymywali informację o imprezach, w których mogą 

uczestniczyć. Powiedział, że Radni nie dostają na czas zaproszeń, które są do Radnych 

wysyłane, więc gdyby Radni otrzymywali taki wykaz imprez mailem, mogliby sami śledzić 

wydarzenia, w których mogą brać udział.  

Pan Leszek Smuniewski odpowiedział, że wszystkie zaproszenia, które wpływają      

do Biura Rady, są na bieżąco wysyłane do Państwa Radnych. Natomiast imprezy 

organizowane przez Starostwo, czy przez jednostki podległe Starostwu, to jest kwestia 

indywidualna jednostek organizacyjnych, bądź komórek organizacyjnych Starostwa.     
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Przewodniczący Rady powiedział, że chciałby zachować dzisiejszą formę głosowania, 

czyli przy użyciu tabletów i programu esesja, na kolejnych posiedzeniach Rady Powiatu      

w Legionowie.  

Radna, Pani Izabela Kownacka powiedziała, że na ostatnim posiedzeniu Komisji 

Rozwoju zadała pytanie dotyczące działki na ul. Leśnej w Wieliszewie – nr 1027/4. 

Nadmieniła, że otrzymała odpowiedź w tej sprawie.  

Następnie powiedziała „Mam pytanie do nas wszystkich. Jaka jest możliwość trochę 

odpisywania osobom na takie prośby, które występują u nas, ponieważ wszyscy wiemy,     

że walczymy z deweloperami, większość z nas stara się, aby ta nasza przestrzeń, w naszym 

powiecie była zielona, a nie same domy”. Radna powiedziała, że w odpowiedzi, którą 

otrzymała jest napisane, że „ta osoba otrzymała zgodę na te domy, ponieważ te tereny nie 

były jeszcze objęte ustaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego”. 

Pani Izabela Kownacka powiedziała, że „ta osoba się bardzo szybko pośpieszyła, bo te plany 

w Gminie Wieliszew były przygotowywane i za dwa tygodnie po zgodzie, zostały one 

wprowadzone w życie”. Radna powiedziała, że „może byłby jakiś sposób na odwleczenie 

tego w czasie, ponieważ te plany były już przygotowywane”. Po czym nadmieniła „mam 

pytanie, po prostu nie wiem do kogo się zgłosić w tej sprawie, że czasami jak coś jest          

w toku, myślę, że to będzie dotyczyło nie tylko Gminy Wieliszew, ale również innych gmin, 

jeśli jest nad czymś praca, to czy można to jakoś wstrzymać jednak, żeby jak najszybciej 

ta rozbudowa tych domów nie wzrastała jak grzyby po deszczu”. 

             

 

19. Zamknięcie posiedzenia. 

Posiedzenie Rady Powiatu w Legionowie zamknął Przewodniczący Rady. 

 

 

  

Przewodniczący 

Rady Powiatu w Legionowie 

Leszek Smuniewski  

 
Protokół przygotowała: Agata Szraga 


